Edição 1.167 | Ano 11
23 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICENÇAAMBIENTAL

RENOVAÇÃO DE LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO - RLMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RENOVAÇÃO DE LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO - RLMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 65HGCL0O-FLHXGMR0-9NTC1UJC-JF1ZJVWV
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.167 | Ano 11
23 de agosto de 2021

Página 3

RENOVAÇÃODE LICENÇAMUNICIPAL DE OPERAÇÃO - RLMO

Certificação Digital: 65HGCL0O-FLHXGMR0-9NTC1UJC-JF1ZJVWV
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.167 | Ano 11
23 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: 65HGCL0O-FLHXGMR0-9NTC1UJC-JF1ZJVWV
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.167 | Ano 11
23 de agosto de 2021

Página 5

RENOVAÇÃODE LICENÇAMUNICIPAL DE OPERAÇÃO - RLMO

Certificação Digital: 65HGCL0O-FLHXGMR0-9NTC1UJC-JF1ZJVWV
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.167 | Ano 11
23 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: 65HGCL0O-FLHXGMR0-9NTC1UJC-JF1ZJVWV
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

O Município de Monte Santo torna público,  a republicação da licitação Concorrência

Pública  nº  001/2021.  Haverá  alteração  na  planilha  orçamentária,  afetando  a

formulação das propostas, devendo ser republicada, conforme arigo 21, §4º, da Lei

8.666/93. Ocorrerá no dia 23/09/2021 às 08h00min, estará efetuando o certame, cujo

objeto é a contração de empresa especializada para execução de obras de reformas e

ampliações, nas unidades escolares, localizadas na sede e nos povoados do município

de Monte  Santo  –  Bahia  conforme planilha  orçamentária  e  cronograma inanceiro,

anexo ao Edital Concorrência Pública nº 001/2021. As informações estarão à disposição

no e-mail  copelmontesanto@gmail.com, no site  www.doem.org.br,   ou na sede da

Prefeitura  Municipal  de Monte  Santo,  situada,  na  Praça  Professor  Salgado,  nº  200,

Centro, Monte Santo, Bahia – CEP 48.800-000, das 08h00min às 12h00min.

Monte Santo – Bahia. 23/08/2021.

Danilo Rabello Costa – Presidente da Comissão Permanente da Licitação.

Edição 1.167 | Ano 11
23 de agosto de 2021

Página 7

AVISO REPUBLICAÇÃODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021

Certificação Digital: 65HGCL0O-FLHXGMR0-9NTC1UJC-JF1ZJVWV
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	LICENÇA AMBIENTAL
	RENOVAÇÃO DE LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO - RLMO
	RENOVAÇÃO DE LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO - RLMO

	CONCORRÊNCIA
	AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021

		2021-08-23T16:31:11-0300